[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области

П Р И К А З

от "30" марта 2012 г. № _____

с.Репьёвка

Об утверждении состава представителей ТЭК

 в ОУ-ППЭ, списков организаторов в аудиториях,

дежурных на этажах
В соответствии с годовой циклограммой подготовки, проведения и подведения итогов государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного (общего) образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией в условиях независимого оценивания в Воронежской области в 2012 году, утвержденной приказом Департамента образования, науки и молодежной политики от 31 января 2012 года №49, решения территориальной экзаменационной комиссии (протокол от 29.03.2012г.№1) п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав представителей ТЭК в ОУ-ППЭ в период проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного (общего) образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией в условиях независимого оценивания в Репьевском районе в 2012 году (Приложение 1).
2. Утвердить список организаторов в аудиториях ОУ-ППЭ (Приложение 2).

3. Утвердить список дежурных на этажах в ОУ-ППЭ (Приложение3).

4. Возложить на представителей ТЭК в ОУ-ППЭ, организаторов в аудиториях  персональную ответственность за выполнение обязанностей и соблюдение установленных требований в соответствии с утвержденными региональными нормативными правовыми документами и действующим законодательством.
5. Руководителям общеобразовательных учреждений довести до сведения педагогических работников, назначенных на должность руководителей ОУ-ППЭ, председателей и членов территориальных предметных комиссий, информацию о персональной ответственности за исполнение обязанностей и соблюдение требовании, утвержденных  региональными нормативными правовыми документами и законодательством РФ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инспектора отдела по образованию О.С.Карасеву.

Руководитель отдела

Л.В.Шаповалова
С приказом ознакомлены:__________/АртеменкоЛ.А./

_________/Ерёмина Т.И./

_________/Кретинина Е.С./

_________/Гудимова В.В./

_________/Рупышева Н.П./

_________/Аксенов Н.С./

_________/Карасева О.С./

__________/Гостева Е.И./

_________/Суханова С.А./

__________/Терехова Ю.Н./

_________/Молоканова Л.В./
_________/Мельников В.И./

__________/Кондратенко М.М./

Приложение 1

Состав представителей территориальной экзаменационной комиссии (ТЭК) в Репьевском муниципальном районе в 2011 году.
	№п/п
	ФИО представителя ТЭК
	Наименование ОУ-ППЭ
	Код ОУ-ППЭ
	Должность, место работы

	1.
	Артеменко Лилия Анатольевна
	МКОУ Колбинская СОШ
	4604
	Методист отдела по образованию

	2.
	Кретинина Екатерина Сергеевна
	МКОУ Краснолипьевская СОШ
	4605
	Методист отдела по образованию

	3
	Рупышева Наталья Петровна
	МКОУ Репьевская СОШ
	4601
	Ведущий специалист отдела по образованию

Приложение 2.

Список организаторов в аудиториях ОУ-ППЭ.
	Код ОУ-ППЭ
	Наименование ОУ-ППЭ
	ФИО организатора в аудитории
	Должность, место работы

	Русский язык

	4601
	МКОУ Репьевская СОШ
	Аралова Нина Ивановна
	Учитель немецкого языка МКОУ Репьевская СОШ

	Жуйкова Оксана Владиславовна
	Учитель немецкого языка МКОУ Репьевская СОШ

	Бугилина Елена Викторовна
	Учитель начальных классов  МКОУ Репьевская СОШ

	Гадецкая Валентина Петровна

	Учитель начальных классов  МКОУ Репьевская СОШ

	Каптелова Ольга Андреевна

	Учитель математики  МКОУ Репьевская СОШ

	Калиниченко Мария Николаевна

	Учитель математики  МКОУ Репьевская СОШ

	Дармоедова Наталья Васильевна

	Учитель технологии

МКОУ Репьевская СОШ

	Чепелева Вера Николаевна

	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Ермолаева Алла Васильевна
	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Шевцова Надежда Викторовна
	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Болховитина Александра Николаевна
	Учитель математики  МКОУ Репьевская СОШ

	Математика

	4601
	МКОУ Репьевская СОШ
	Доманова Наталья Ивановна
	Учитель истории МКОУ Репьевская СОШ

	Маловацкая Светлана Николаевна
	Учитель географии МКОУ Репьевская СОШ

	Аралова Нина Ивановна
	Учитель немецкого языка МКОУ Репьевская СОШ

	Жуйкова Оксана Владиславовна
	Учитель немецкого языка МКОУ Репьевская СОШ

	Бугилина Елена Викторовна
	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Гадецкая Валентина Петровна
	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Ермолаева Алла Васильевна
	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Шевцова Надежда Викторовна
	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Ярмонова Людмила Ивановна
	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Дармоедова Наталья Васильевна
	Учитель технологии МКОУ Репьевская СОШ

	Чепелева Вера Николаевна

	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Евдакова Ирина Васильевна
	Учитель русского языка МКОУ Репьевская СОШ

	Физика

	4601
	МКОУ Репьевская СОШ
	Дармоедова Наталья Васильевна
	Учитель технологии

МКОУ Репьевская СОШ

	Гадецкая Валентина Петровна
	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Евдакова Ирина Васильевна
	Учитель русского языка МКОУ Репьевская СОШ

	Доманова Наталья Ивановна
	Учитель истории МКОУ Репьевская СОШ

	Обществознание

	4601
	МКОУ Репьевская СОШ
	Жуйкова Оксана Владиславовна
	Учитель немецкого языка МКОУ Репьевская СОШ

	Аралова Нина Ивановна
	Учитель немецкого языка МКОУ Репьевская СОШ

	Ермолаева Алла Васильевна
	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	Шевцова Надежда Викторовна
	Учитель начальных классов МКОУ Репьевская СОШ

	МКОУ Колбинская СОШ

	Русский язык

	4604
	МКОУ Колбинская СОШ
	Ананьевская Ирина Викторовна
	Учитель начальных классов МКОУ Колбинская СОШ

	Зазулина Лариса Владимировна
	Учитель физики МКОУ Колбинская СОШ

	Коваль Наталья Михайловна
	Учитель начальных классов МКОУ Колбинская СОШ

	Свиридова Наталия Николаевна
	Учитель физической культуры МКОУ Колбинская СОШ

	Математика

	4604
	МКОУ Колбинская СОШ
	Ананьевская Ирина Викторовна
	Учитель начальных классов МКОУ Колбинская СОШ

	Немальцева Олеся Эльдаровна
	Учитель музыки МКОУ Колбинская СОШ

	Коваль Наталья Михайловна
	Учитель начальных классов МКОУ Колбинская СОШ

	Колесникова Татьяна Петровна
	Учитель иностранного языка МКОУ Колбинская СОШ

	МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Русский язык

	4605
	МКОУ Краснолипьевская СОШ
	Иволгина Марина Николаевна
	Учитель начальных классов МКОУ Краснолипьевская  СОШ

	Кретинина Вера Николаевна
	Учитель начальных классов МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Канищева Надежда Николаевна
	Учитель начальных классов МКОУ Новосолдатская СОШ

	Алпатова Нина Васильевна
	Учитель биологии МКОУ Новосолдатская СОШ

	Математика

	4605
	МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Иволгина Марина Николаевна
	Учитель начальных классов МКОУ Краснолипьевская  СОШ

	Кретинина Вера Николаевна
	Учитель начальных классов МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Канищева Надежда Николаевна
	Учитель начальных классов МКОУ Новосолдатская СОШ

	Алпатова Нина Васильевна
	Учитель биологии МКОУ Новосолдатская СОШ

	Химия

	4605
	МКОУ Краснолипьевская СОШ
	Иволгина Марина Николаевна
	Учитель начальных классов МКОУ Краснолипьевская  СОШ

	Кретинина Вера Николаевна
	Учитель начальных классов МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Биология

	4605
	МКОУ Краснолипьевская СОШ
	Иволгина Марина Николаевна
	Учитель начальных классов МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Кретинина Вера Николаевна
	Учитель начальных классов МКОУ Краснолипьевская СОШ

Приложение 3.
Список дежурных на этажах в ОУ-ППЭ

	Код ОУ-ППЭ
	Наименование ОУ-ППЭ
	ФИО дежурного
	Должность, место работы

	Русский язык

	4601
	МКОУ Репьевская СОШ
	Казбанов Сергей Владимирович
	Учитель физической культуры МКОУ Репьевская СОШ

	Зелевская Татьяна Александровна
	Учитель математики  МКОУ Репьевская СОШ

	Математика

	4601
	МКОУ Репьевская СОШ
	Лещенко Михаил Афанасьевич
	Учитель ОБЖ МКОУ Репьевская СОШ

	Лещенко Валентина Ивановнна
	Учитель русского языка МКОУ Репьевская СОШ

	Физика

	4601
	МКОУ Репьевская СОШ
	Казбанов Сергей Владимирович

	Учитель физической культуры МКОУ Репьевская СОШ

	Жуйкова Оксана Владиславовна
	Учитель немецкого языка МКОУ Репьевская СОШ

	Обществознание

	4601
	МКОУ Репьевская СОШ
	Лещенко Михаил Афанасьевич
	Учитель ОБЖ МКОУ Репьевская СОШ

	Лещенко Валентина Ивановнна
	Учитель русского языка МКОУ Репьевская СОШ

	Русский язык

	4604
	МКОУ Колбинская СОШ
	Морозов Александр Николаевич
	Учитель технологии МКОУ Колбинская СОШ

	Ельшина Татьяна Васильевна
	Учитель математики МКОУ Колбинская СОШ

	Математика

	4604
	МКОУ Колбинская СОШ
	Ясинская Надежда Ивановна
	Учитель физической культуры МКОУ Колбинская СОШ

	Морозова Надежда Петровна
	Учитель русского языка МКОУ Колбинская СОШ

	Русский язык

	4605
	МКОУ Краснолипьевская СОШ
	Аралова Нина Васильевна
	Учитель биологии МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Рыжкова Елена Васильевна
	Учитель химии МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Матаматика

	4605
	МКОУ Краснолипьевская СОШ
	Аралова Нина Васильевна
	Учитель биологии МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Рыжкова Елена Васильевна
	Учитель химии МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Химия

	4605
	МКОУ Краснолипьевская СОШ
	Стрекозова Анна Ивановна
	Учитель русского языка МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Дубровских Галина Алексеевна
	Учитель начальных классов МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Биология

	4605
	МКОУ Краснолипьевская СОШ
	Стрекозова Анна Ивановна
	Учитель русского языка МКОУ Краснолипьевская СОШ

	Дубровских Галина Алексеевна
	Учитель начальных классов МКОУ Краснолипьевская СОШ